
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “PERUGIA 14”
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE
Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG)
Cod. mecc. PGIC85300B – C.F. 94152410547

Tel. 075691131 – Fax 0755919511
Email: pgic85300b@istruzione.it – pecpgic85300b@pec.istruzione.it

Sito web: https://icperugia14.edu.it

AL SITO WEB

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE PER SUPPLENZA

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista l’ e-mail prot. n.4268 del 27/05/2021 con la quale l’insegnante T. T. e l’ e-mail prot. n.4270 del 27/05/2021 con
la quale l’insegnante I. C. in servizio presso un’infanzia di questo istituto comprensivo hanno comunicato l’assenza dal
servizio dal 04/06/2021al 04/06/2021;

Visto che il comma 333 dell’art.1 legge 23 dicembre 2014 n.190 dispone che, a decorrere dal 1º settembre 2015, i
dirigenti scolastici non possono conferire supplenze brevi di cui al primo periodo del comma 78 dell'articolo 1 della
legge 23 dicembre 1996, n. 662 per il primo giorno di assenza del personale docente;

Considerata l’impossibilità di sostituire il docente assente con personale libero dal servizio;

Vista la nota prot.2116 del 30.09.2015 del Capo del  Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di
formazione del MIUR ;

Considerato che l’offerta formativa può, nel caso in oggetto, essere tutelata e garantita solo attraverso la sostituzione
del docente assente con altro docente che assicuri il medesimo insegnamento, in modo da garantire l’offerta
formativa programmata;

DETERMINA

di procedere al conferimento di una supplenza breve per il giorno 04/06/2021 presso la sede dell’infanzia interessata.

03/06/2021

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Cristina Potenza

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3 comma 2 Dlgs n. 39/93

PGIC85300B - REGISTRO DETERMINE - 0000027 - 03/06/2021 - UNICO - U


